2

[image: gerb_cv6][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.04.2023  № 326

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 28.11.2022 № 1028 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года муниципального           образования «город  Десногорск» Смоленской области» среди  субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.11.2022 № 1028 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» среди  субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующее изменение:
- приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии по определению победителей ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области» среди субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования А.В. Шевцову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                            А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2023 № 326

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением  Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 28.11.2022 № 1028

СОСТАВ
конкурсной комиссии по определению
победителей ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года муниципального           образования «город  Десногорск» Смоленской области» среди  субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	Председатель конкурсной комиссии
	- заместитель Главы муниципального образования;

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	- начальник отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Секретарь конкурсной комиссии
	- главный специалист - экономист отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Члены конкурсной комиссии

	- первый заместитель Главы муниципального образования;

- председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	- директор ООО «Системы эноргесбережения».

image2.png

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image10.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ